
 

 

Příloha A: 

Soupis tazatelských otázek 

TO1: Jaké jsou nejčastější rehabilitační cíle, které si klienti Fokusu kladou? 

TO2: Na posilování jakých schopností a dovedností je rehabilitace nejčastěji zaměřena? 

TO3: Jak se klientům, z vašeho pohledu, daří své dovednosti posílit a cíle naplnit? 

TO4 : Jak úspěšně se klienti uplatňují na volném trhu práce, pokud projdou sociální 

rehabilitací? 

TO5: Pro klienty s jakými diagnózami je sociální rehabilitace poskytována?  

TO6: Jak ovlivňuje přístup a práce s klientem jeho diagnóza?  

TO7: Jak jednotlivé diagnózy ovlivňují délku rehabilitace?  

TO8: U klientů s jakou diagnózou je z vašeho pohledu rehabilitace nejnáročnější?  

TO9: S klienty jsou sepisovány souhlasy, dotazníky, formuláře, plány…Který z těchto 

administrativních kroků či dalších považujete za postradatelný až kontraproduktivní při práci 

s klientem z pohledu zatěžování klienta „papírováním“? 

TO10: Jaké prostředky při sociální rehabilitaci používáte a jak je hodnotíte co do účinnosti a  

vhodnosti? 

TO11: Jak dlouho by podle vás měla trvat spolupráce s klientem, aby byla efektivní? 

TO12: Jaká omezení či limity ze strany Fokusu vnímáte při procesu rehabilitace? 

TO13: Myslíte si, že některá část postupu při procesu rehabilitace může klienta odradit? 

TO14: Jaké postupy by výhledově mohly ještě vylepšit možnosti sociální rehabilitace ve 

Fokusu? 


